

Hedef galibiyet

SPOR

BEŞİKTAŞ Sanica Boru Elazığspor'u konuk edecek. BJK İnönü Stadi'nda saat 20.00'de başlayacak karşılaşmanın hakemi Kudusi Müftüoğlu. Müftüoğlu'nun yardımcıları ise Gökhan Memişoğlu, Asım Yusuf Öz olarak belirlendi.



Beşiktaş bugün Sanica Boru Elazığspor'u konuk edecek. BJK İnönü Stadi'nda saat 20.00'de başlayacak karşılaşmada Kudusi Müftüoğlu düdüğü çalacak. Müftüoğlu'nun yardımcılıklarını ise Gökhan

Memişoğlu, Asım Yusuf Öz yapacak. Taner Gizlenci ise 4. hakem olarak mücadelede görev alacak. Bu mücadeleyle birlikte iki ekip 5. kez karşı karşıya gelecek. Geride kalan 4 maçın hepsini siyah-beyazlılar kazanmıştı.

Karakartallar maç hazırlıklarını BJK Nevzat

Demir Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Isınma koşullarıyla başlayan idmanda bir süre beşe iki pas çalışması yapan Beşiktaş, diğer bölümde taktik ağırlıklı antrenman yaptı. Çift kale maçla hazırlıklarını sürdüren siyah-beyazlılar, maç saatini bekliyor.

Rixos'ta galibiyet yok

SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Rixos Cup yarı final maçında Banvit'e 81-80 mağlup oldu. Atatürk Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Christopher, Cevher, Muratcan, Jerrells ve Vidmar beşiyle başladı. Beşiktaş etkili olmaya çalıştı ama Banvit farkı eritti.



Beşiktaş, maça Cevher'in bulduğu 2 sayılık basketlerle başladı. Etkili savunma yaparak rakibini durduran Beşiktaş, hücumda Christopher ve Tutku ile bulduğu basketlerle rakibine üstünlüğünü kabul ettirdi. Çeyreğin son dakikasında üst üste top kayıpları yapan siyah-beyazlılar, Banvit'in farkı

eritmesine engel olamadı ancak ilk bölümü Beşiktaş, 19-16 önde tamamladı. 2. çeyreğe Tutku'nun 2 sayılık basketiyle başlayan Beşiktaş, ilk dakikalarda hücumda sıkıntılar yaşadı. Buna rağmen savunmada etkili olan Beşiktaş, üstünlüğünü korudu ve ilk yarının son 5 dakikasına 28-24 önde girdi. Çeyrek sonuna kadar etkili olmaya devam

eden Beşiktaş, Jerrells'in son saniyede attığı 3 sayılık basketle soyunma odasına 43-34 galip girdi. Ancak 2. yarıya başlanırken hakem kararı ile verilen 3 sayı geri alındı ve skor 40-34'e getirildi. 3. çeyreği Beşiktaş 63-53 önde bitirdi. Kalan dakikalarda inişli çıkışlı bir performans sergileyen Beşiktaş 81-80 mağlup ayrıldı.

Aybaba hücum istiyor

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Aybaba, futbolcularından, bugünkü maçta hücum futbolu istedi, Samet Aybaba “Rakip Elazığspor, biz Beşiktaş’ız. İnönü’de, taraftarın önünde savunma futbolu istemiyorum” diye konuştu.



Beşiktaş Teknik Direktörü Aybaba, futbolcularından, bugünkü maçta hücum futbolu istedi, “Rakip Elazığspor, biz Beşiktaş’ız. İnönü’de, taraftarın önünde savunma futbolu istemiyorum” diye konuştu. Sanica Boru Elazığspor ile ligdeki dördüncü maçına çıkacak olan Beşiktaş’ta, Teknik Direktör Samet Aybaba futbolcularıyla yaptığı taktik toplantısında hücum emri verdi. Siyah-beyazlı teknik adamın toplantı sırasında futbolcularının gözünün içine bakarak, “Rakip Elazığspor, siz Beşiktaş’sınız. İnönü’de taraftarın önünde savunma futbolu istemiyorum. Bugünkü maçta gerekirse Batuhan ile Almeida’yı aynı anda oynatabilirim” diye konuştuğu belirtildi. Rakipte dikkat edilmesi gereken oyuncuların, Tum, Murat ve Köksal olduğunu da dile getiren Samet hoca, “Elazığspor’un özellikle en zayıf yönü savunması. Buna rağmen Bilica yine de tecrübesiyle bize zorluk çıkarabilir. Beşiktaş kendine yakışır bir şekilde oynayacak” dedi.

Meslek ediniyorlar



BEŞİKTAŞ Belediyesi meslek edindirme kursları ile Beşiktaş kentlisinin ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıyor. Beşiktaş Belediyesi geçmişten bu yana desteklediği projeleriyle istihdam alanı oluşturmaya ve vatandaşlara mesleki katkı sağlamayı sürdürüyor.



Beşiktaş Belediyesi, Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle Beşiktaş Kentlilerine ücretsiz olarak el emeğini değerlendiren ve meslek edindirme kursları sunuyor. Yabancı dilden hobi kurslarına, bilgisayarından enstrüman kurslarına kadar pek çok farklı alanda kendinizi yetiştirmek, geliştirmek ve bu kursların sonunda

yeni bir mesleki beceri edinmek mümkün. Sonrasında, kurs programını başarı ile tamamlayan katılımcılara, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı eğitim sertifikaları veriliyor. Yeni sezonda da kurs başlıkları kentliye duyurulmuş oluyor.

Öte yandan meslek edindirme kursları deyince Beşiktaş Belediyesi desteğiyle gerçek-

leştirilen bir diğer proje, evde bakıcı yetiştirme adını taşıyordu. Avrupa Birliği olarak da desteklenen projeye geçimiz yıllarda ilgi büyüktü. Proje ile insanların yaşlanma süresini iyi değerlendirmesi ve eğitim alanların yaşlı insanlara katkı sağlaması hedefleniyor. Kursalara www.besiktas.bel.tr adresinden ulaşılabilir.

Kentli etkinliğe doydu



BİR çok söyleşi, konser, film gösterimi, Eylül ayının ilk haftasında da yine Beşiktaşlıları bir araya getirdi. Belediyesi Park Buluşmaları etkinliği Beşiktaşlıları ve İstanbulluları ağırlamayı etkinlikleriyle sürdürüyor.



Beşiktaş kentlisi çeşitli parklarda düzenlenen etkinliklerde sinemadan söyleşiye konserden kabareye kadar bir çok programı takip edebilme olanağı buldu. Beşiktaş Belediyesi yaz akşamlarını 23 mahalle sakinlerinin bir arada, Beşiktaş'ın parklarında düzenlenen organi-

zasyonlarıyla renkli geçirmesini sağladı. Ramazan aylarını da hatta kapsayan programda bir çok konsept bir arada yer aldı. Eylül ayının son haftalarında da Park Buluşmaları etkinlikleri göz doldurdu. Eylül ayında dopdolu bir program ile süren Park Buluşmaları etkinlikleri, Beşiktaş'taki tüm parklarda bir hafta boyunca Beşiktaş

Kentlilerini ağırladı. Ağustos ayı boyunca Park Buluşmaları Beşiktaş Kentlisi'ni kucaklamaya devam etmişti. Konserler, söyleşiler, gösterimler ve şovlarla dolu eğlenceye programlar, Ramazan ayını da içine alan yaz akşamlarına renk katmıştı. Beşiktaş Belediyesi'nin geleneksel hale gelen Park Buluşmaları kentliyi buluşturuyor.

Cinselliği tartıştılar

KENT

PROF. Dr. Mehmet Sungur yönetimindeki Dünya Cinsel Sağlık Günü Paneli Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Beşiktaş Kentlisi'nden ilgi gören panelde, cinsel haklar ve cinsel sağlık konuları tartışıldı.



Dünya Cinsel Sağlık Birliği'nin belirlediği Dünya Cinsel Sağlık Günü'nünde Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde düzenlemiş olduğu seminerle güncel ve hassas konulara da değindi. Dünya Cinsel Sağlık Günü'nün bu

yıllık teması 'Farklılıklarla birlikte yaşanan bir dünyada herkese cinsel sağlık' olarak belirtiliyor. Dünya Cinsel Sağlık Birliği Türkiye'de etkinliklerin düzenlenmesi ve 4 Eylül tarihinin gelenekselleştirilmesi için temsilcilik görevini Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Z. Sun-

gur'a verdi. Sungur, gerçekleştirmiş olduğu panel ile Levent Kültür Merkezi'nde Beşiktaşlıları ve İstanbulluları ağırladı. Çocuklara, kadınlara, farklı cinsel yönelimlere sahip insanlara, farklı din ve kültürlerden gelen kişilere yönelik ayrımcılık ve şiddetin yaygın tahmin edilenden çok daha yaygın olduğunu belirtti.